Veranstalter: RC Arbd Felbermayr Wels

57. Internationales Kirschbliitenrennen

Datum: Sonntag, 08. April 2018

Ort: Wels

Ergebnisliste: Elite/U23

Distanz 171,6 km
Schnitt 42,2 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Zeit
1. 38*STEIMLE Jannik 1996 100092 31552 GER Team Vorarlberg-Santic 4:03:46
2. 18 KOROSEC Rok 1993 100 073 861 28 SLO My Bike Stevens " [+0:00]
3. 12 LODERER Timon 1991 100 117 249 57 GER Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
4, 11 HRINKOW Dominik 1988 100 057 227 78 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
5. 120 REITER Daniel 1991 100 071 681 79 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
6. 1*KIERNER Florian 1999 100 157 651 10 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
7. 10 SCHONBERGER Sebastian 1994 100 086 530 87 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
8. 5 BOSMAN Patrick 1994 100 086 532 89 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
9. 29 FRIESECKE Gian 1994 100 086 730 93 SUI Team Vorarlberg-Santic " "
10. 64 RUCIGAJ Ziga 1995 100 086 935 07 SLO Ljubljana Gusto Xaurum " "
11. 54 STOHR Jan 1991 100 087 074 49 CZE AC Sparta Praha " "
12, 49 KALOJIROS Toméas 1994 100 076 500 48 CZE AC Sparta Praha " "
13. 40 AUER Daniel 1994 100 086 51976 AUT WSA Pushbikers ARBO " "
14. 7 FREIBERGER Markus 1995 100 097 829 37 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
15. 139*GRUBER Pavel 1996 100 095 037 58 CZE CK Pribram Fany Gastro " "
16. 14 BAIC Andi 1988 100 046 103 12 SLO My Bike Stevens " "
17. 35*MEILER Martin 1998 100 097 459 55 GER Team Vorarlberg-Santic " "
18. 60 HILL Benjamin 1990 100077 456 34 AUS Ljubljana Gusto Xaurum " "
19. 109 HAMPL Petr 1993 100 071 811 15 CZE TJ Favorit Brno " "
20. 41*KOLB Stefan 1997 100 350 527 50 AUT WSA Pushbikers ARBO " "
21. 52 SCHUHLER Tomas 1994 100 152 243 34 CZE AC Sparta Praha " "
22, 105 WALZEL Andreas 1995 100 090 758 47 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
23, 144*KNAPP Daniel 1996 100 146 409 20 AUT Tirol Cycling Team " "
24, 101*HAMMERSCHMID Marvin 1996 100097 861 69 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
25. 47 FIALA Petr 1995 100 093 86550 CZE AC Sparta Praha " "
26. 3*MANGERTSEDER Matthias 1998 100 157 67029 GER Team Felbermayr Simplon Wels " "
27. 13 RAPP Jonas 1994 100 094 042 33 GER Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
28. 142*BAYER Tobias 1999 100 11072229 AUT Tirol Cycling Team " "
29, 145 STOHR Pavel 1991 100 087 07550 CZE AC Sparta Praha " "
30. 63*PRAH Aljaz 1998 100 176 471 12 SLO Ljubljana Gusto Xaurum " "
31. 124 THANNER Stefan 1992 100 563 25557 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
32. 28 BOSCH Manuel 1989 100 110284 76 AUT Team Vorarlberg-Santic " "
33. 112 SEKANINA Adam 1995 100 081 294 89 CZE TJ Favorit Brno " "
34. 30 GEISMAYR Daniel 1989 100059 159 70 AUT Team Vorarlberg-Santic " "
35. 44 SALZMANN Jodok 1995 100 081 459 60 AUT WSA Pushbikers ARBO " "
36. 108*CIHLAR Adam 1998 100473 456 80 CZE TJ Favorit Brno " "
37. 72*STIBINGR Matej 1997 100 107 478 83 CZE Team Dukla Praha " "
38. 4*NEUHAUSER Marcel 1997 100 109 664 38 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
39. 37 SCHELLING Patrick 1990 100 064 690 72 SUI Team Vorarlberg-Santic " "
40. 21 MASTALLER Stefan 1995 100 094 869 84 AUT My Bike Stevens " "
41. 2 LEHNER Daniel 1994 100 086 531 88 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
42, 110*PROCHAZKA Michal 1999 100 163 048 72 CZE TJ Favorit Brno " "
43. 31 HAMMERLE Maximilian 1993 100 160 421 64 AUT Team Vorarlberg-Santic " "
44, 19 KUEN Maximilian 1992 100 075 106 12 AUT My Bike Stevens " "
45, 59 GUY Timothy 1989 100 059 714 43 AUS Ljubljana Gusto Xaurum " "
46. 43 POLL Stefan 1986 100 058 628 24 AUT WSA Pushbikers ARBO " "
47. 42 LEOPOLD Hans-Jorg 1983 100 027 274 01 AUT WSA Pushbikers ARBO " "
48, 140 KALISNIK Tomasz 1982 100 024 907 59 SLO KK Bled " "
49. 27 BADILATTI Matteo 1992 100 14093979 SUI Team Vorarlberg-Santic 4:04:00 [+0:14]
50. 16*FIDLER Gerd 1996 100 097 819 27 AUT My Bike Stevens " "
51. 34 MEILER Lukas 1995 100 086 248 96 GER Team Vorarlberg-Santic 4:04:02 [+0:16]
52. 69 PIETRULA Nicolas 1995 100 089 886 48 CZE Team Dukla Praha 4:04:04 [+0:18]
53. 36 ORRICO Davide 1990 100 078 817 37 ITA Team Vorarlberg-Santic 4:04:06 [+0:20]
54. 45 TRETTWER Helmut 1983 100 077 409 84 GER WSA Pushbikers ARBO " "
55. 20 KUSZTOR Péter 1984 100 032 147 24 HUN My Bike Stevens 4:04:11 [+0:25]
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56. 39 THALMANN Roland
57. 77 KONCZER Michael
58. 82 GAUBITZER Michael
59. 95 VIGH Zoltén
60. 130 TIEFENGRABNER Matthias
61. 118*KOLLER Jan
62. 83 HOPFGARTNER Paul
63. 84 RUMPL Clemens
64. 25*UMHALLER Thomas
65. 116 DURAGER Alexander
66. 53*SCHURAN Michal
67. 126*ILIC Ognjen
68. 57*DEBEVEC Blaz
69. 24 UMHALLER Andreas
70. 135*MORICZ Déniel
71. 90*GONCZI Gergd
72, 94*SZENTPETERI Andras
73. 100*HAMETNER Patrick
74. 102*HAMMERSCHMID Raphael
75. 80*STIDL Timo
76. 98 BAUMGARTNER Thomas
77. 103*RECKENDORFER Lukas
78. 71*SPUDIL Martin
79. 134 BENDEGUZ-BENZE Bernard
80. 125*WURM Philipp
81. 114 ZECHMEISTER Tomas
82. 107*ANDEL Jan
83. 123 STOIBER Lukas
84. 62*POTOCKI Viktor
85. 56*CIZEL] Pavel
86. 67*KOHOUT Michal
87. 137*ISTLSTEKKER Zsolt
88. 91 HAJIDU Barna
89. 96 GEYER Manuel
90. 93 PAPAI Adam
Nicht in der Wertung:

6 EICHINGER Daniel
8*FRIEDL Nils
9 GRAF Andreas
15*EDELBAUER Tobias
17*GRUBER Julian
22 PELIKAN Janos Zsombor
23 TRANNINGER Elias
26*AMANN Dominik
32 HIRSCHBICHLER Johannes
48 HOREJSE Josef
51 RYBA Jan
55%SYROVATKA Matej
61*NISHI Torataro
65 HOCHMANN Jiri
66*KABRHEL Milan
68 KRAUS Jan
70*ROZEHNAL Jan
73*STRUPEK Matyas
75*FUHRER Alexander
76*HOFFMANN Tristan
78 LECHNER Petr
79 SANKOVIC Alex
81 WINTER Lukas
85 STOCKMEYER Fabian
86*VRHOVNIK Luka

Ausdruck: 08.04.2018 13:46

1993
1993
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1987
1995
1997
1990
1994
1995
1984
1996
1998
1999
1992
1996
1996
1996
1998
1996
1998
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1997
1997
1988
1998
1993
1999
1989
1999
1999
1996
1998
1988
1980
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1995
1997
1985
1998
1997
1995
1995
1999
1993
1995
1995
1999
1996
1986
1999
1993
1999
1997
1996
1998
1984
1994
1986
1991
1998

100 077 391 66
100 144 656 13
100 065 641 53
100 048 405 83
100 149 732 45
100 350 763 92
100 098 856 94
100 350 630 56
100 093 997 85
100 031 775 40
100 092 204 38
100 152 137 25
100 175 623 37
100 093 992 80
100 095 006 27
100 098 029 43
100 236 495 90
100 098 802 40
100 097 860 68
100 111 518 49
100 350 567 90
100 149 709 22
100 106 057 20
100 621 788 02
100 153 034 49
100 071 828 32
100 111 966 12
100 080 117 76
100 153 380 07
100 158 300 77
100 095 027 48
100 150 842 88
100 145 618 05
100 548 999 60
100 090 042 10

100 156 034 42
100 101 966 03
100 029 316 06
100 111 517 48
100 106 099 62
100 086 896 65
100 080 797 77
100 160 125 59
100 350 583 09
100 459 342 31
100 093 864 49
100 109 671 45
100 213 156 31
100 030 963 04
100 155 226 10
100 075 034 37
100 154 260 14
100 101 701 29
100 091 280 84
100 350 234 48
100 027 223 47
100 160 091 25
100 054 352 16
100 075 664 85
100 776 579 78

SUI

AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
SRB
SLO
AUT
HUN
HUN
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
HUN
AUT
CZE
CZE
AUT
CRO
SLO
CZE
HUN
HUN
AUT
HUN

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
JPN

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
CZE
SLO
AUT
AUT
SLO

Team Vorarlberg-Santic

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO headstart ON Fahrrad
Kontent-DKSI

Wohnbefinden Graz ARBO
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad

My Bike Stevens

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
AC Sparta Praha

Wohnbefinden Graz ARBO
Ljubljana Gusto Xaurum

My Bike Stevens

K6banya Cycling Team
Kontent-DKSI

Kontent-DKSI

Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
ARBO Denzel Cliff Wien

Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Dukla Praha

K6banya Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Ljubljana Gusto Xaurum
Ljubljana Gusto Xaurum

Team Dukla Praha

K6banya Cycling Team
Kontent-DKSI

RC ARBO Grassinger Bikers Best
Kontent-DKSI

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Hrinkow Advarics Cycleangteam
My Bike Stevens

My Bike Stevens

My Bike Stevens

My Bike Stevens

Team Vorarlberg-Santic

Team Vorarlberg-Santic

AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

Ljubljana Gusto Xaurum

Team Dukla Praha

Team Dukla Praha

Team Dukla Praha

Team Dukla Praha

Team Dukla Praha

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO headstart ON Fahrrad
BTC City Ljubljana
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4:10:26
4:10:41

4:13:36
4:19:14
4:21:14

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+0:32]
[+0:35]
[+3:14]
[+6:27]

[+6:40]
[+6:55]

[+9:50]
[+15:28]
[+17:28]
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87 JAURIS Rene

88 RUGOVAC Denis

89 VENDOLSKY Ondrej

92*KISS Hunor Mate

97 HEIGL Philipp

99 GAUGL Florian
104*STEINDLER Julian
106*WOLFMAYR Andreas
111*RYBIN Daniel
119*KORNER Daniel
121*SCHOBWENDTER Christoph
127*KOCK Daniel
128*SAGADIN Luka
129*TAFERNER Stefan
131*WINTER Stefan
133 LOKI Bence
136*LASZLO Attila
138*CZEH Balazs
141*VERMEULEN Moran
143*MOLNAR Gabor

Anzahl der Starter: 135
Ausgeschiedene Fahrer: 45
Nicht am Start: 10

Communiqué:

penalites

Strafen

Pt.: 12.4.155
Non-Regulation dispose of waste during the race
Nichtregelkonformes entsorgen Abfallen wahrend dem Rennen
TEAM VORARLBERG SANTIC

#39

10007739166

EUR 50,--

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Elite/U23 - LM 00

1963
1993
1991
1999
1993
1991
1997
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1996
1997
1994
1997
1998
1997
1999

THALMANN Roland

100 061 878 73
100 075 033 36
100 064 992 83
100 158 562 48
100 483 815 60
100 071 679 77
100 146 414 25
100 153 014 29
100 155 285 69
100 110 715 22
100 151 325 86
100 157 301 48
100 153 339 63
100 097 834 42
100 153 033 48
100 100 399 85
100 099 742 10
100 162 363 66
100 350 852 84
100 153 300 24

CZE
CZE
CZE
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
HUN
HUN
HUN
AUT
HUN

Favorit Racing

Favorit Racing

Favorit Racing

Kontent-DKSI

SU Bikestore.cc Team

Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
TJ Favorit Brno

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Wohnbefinden Graz ARBO
Wohnbefinden Graz ARBO
Wohnbefinden Graz ARBO
Wohnbefinden Graz ARBO
K6banya Cycling Team

KGbanya Cycling Team

K6banya Cycling Team

Tirol Cycling Team

BVSC-Zugl6 - Hungary

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Distanz 171,6 km
Schnitt 42,2 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Zeit
1. 11 HRINKOW Dominik 1988 100 057 227 78 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam 4:03:46
2. 1*KIERNER Florian 1999 100 157 651 10 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " [+0:00]
3. 10 SCHONBERGER Sebastian 1994 100 086 530 87 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
4. 5 BOSMAN Patrick 1994 100 086 532 89 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
5. 7 FREIBERGER Markus 1995 100 097 829 37 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
6. 105 WALZEL Andreas 1995 100 090 758 47 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
7. 101*HAMMERSCHMID Marvin 1996 100097 861 69 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
8. 4*NEUHAUSER Marcel 1997 100 109 664 38 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
9. 2 LEHNER Daniel 1994 100 086 531 88 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
10. 100*HAMETNER Patrick 1998 100 098 802 40 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm 4:10:13 [+6:27]
11. 102*HAMMERSCHMID Raphael 1996 100 097 860 68 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
12. 98 BAUMGARTNER Thomas 1988 100 350 567 90 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
13. 103*RECKENDORFER Lukas 1997 100 149 709 22 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm " "
14. 96 GEYER Manuel 1980 100548 999 60 AUT RC ARBO Grassinger Bikers Best 4:21:14  [+17:28]
Nicht in der Wertung:
104*STEINDLER Julian 1997 100 146 414 25 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm DNF
99 GAUGL Florian 1991 100 071679 77 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm DNF
106*WOLFMAYR Andreas 1998 100 153 01429 AUT Team Feldbinder Owayo Ktm DNF
8*FRIEDL Nils 1997 100 101 966 03 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam DNF
6 EICHINGER Daniel 1995 100 156 034 42 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam DNF
9 GRAF Andreas 1985 100 029 316 06 AUT Hrinkow Advarics Cycleangteam DNF
Anzahl der Starter: 20
>>>Results>>> www.computerauswertung. at
Ausdruck: 08.04.2018 13:46 Software © 1997-2017 by Wolfgang Lindinger Seite 3



Ausgeschiedene Fahrer: 6

Ergebnisliste: U23 - 00-M

Pl. Nr Name

1*KIERNER Florian
101*HAMMERSCHMID Marvin

4*NEUHAUSER Marcel
100*HAMETNER Patrick
102*HAMMERSCHMID Raphael
103*RECKENDORFER Lukas

oOunhwWwNRE

Nicht in der Wertung:

106*WOLFMAYR Andreas
104*STEINDLER Julian
8*FRIEDL Nils

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Ausdruck: 08.04.2018 13:46

Jg.
1999
1996
1997
1998
1996
1997

1998
1997
1997

UCI-ID

100 157 651 10
100 097 861 69
100 109 664 38
100 098 802 40
100 097 860 68
100 149 709 22

100 153 014 29
100 146 414 25
100 101 966 03

Nat.Mannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Felbermayr Simplon Wels
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm

Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Hrinkow Advarics Cycleangteam
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Distanz 171,6 km
Schnitt 42,2 km/h
Zeit
4:03:46
" [+0:00]
4:10:13 [+6:27]

DNF
DNF
DNF
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